
2019
   Secteur                     Lieu           Type            Nom

JANVIER
SAM 12 IBM 4116 US ISSOIRE TRIPL MIXTE
DIM 13 CL NORD 2322 CL PET AUVERGNE DOUB 1 Adulte 1 Enfant
SAM 19 THIERS  8081 LE MOUTIER TRIP
VEN 25 CL NORD 2007 PET DES BUGHES TRIP VET 55 ET +
SAM 26 CL SUD 3325 LA FANNY DE CLERMONT TRIP au BUGHES
DIM 27 CL SUD 3325 LA FANNY DE CLERMONT DOUB au BUGHES

      FEVRIER              
SAM 2 IBM 4116 US ISSOIRE TRIPL 
SAM 2 THIERS 8321 PALLADUC TRIP
SAM 2 CDC PROVENCAL
DIM 3 CDC PROVENCAL

SAM 9 CL SUD 3325 LA FANNY DE CLERMONT TRIP au BUGHES
SAM 9 THIERS 8077 LE FOIRAIL TRIP CHAL GIMEL
DIM 10 CL SUD 3325 LA FANNY DE CLERMONT DOUB au BUGHES

SAM 16 CL NORD 2013 LES AMIS CHEMINOTS DOUB

SAM 16 THIERS 8264 LOMBARD TRIP

VEN 22 CL NORD 2007 PET DES BUGHES TRIP VET 55 ET +

VEN 22 MARAIS 5143 JCC SEM NOCT TRIP MIXTE

SAM 23 MARAIS 5143 JCC TRIP CHAL MORDACQUE 

SAM 23 THIERS 8082 LE PAVE TRIP CHAL TOURNADRE
DIM 24 MARAIS 5143 JCC DOUB

        MARS
SAM 2 CDC PROVENCAL

DIM 3 CDC PROVENCAL

JEU 7 MARAIS 5016 FACC TRIP VET 55 ET +

SAM 9 ST ELOY 7102 LES BAYONS TRIP HOMOGENE AU CYGNE NOIR

JEU 14 IBM 4116 ISSOIRE TRIP VET 55 & +

SAM 16 THIERS 8081 LE MOUTIER TRIP

sam 16 CL SUD 3006 BOISSEJOUR TRIP JEUNES

SAM 23 CL SUD 3324 LE CENTRAL DOUB au BUGHES CHAL Gilles DELMAS

SAM 23 I B M 4112 BRASSAC TRIP

SAM 23 MARAIS 5213 PUY ST ROMAIN T àt T

SAM 23 CRC JEU PROVENCAL J 1 et 2

DIM 24 CRC JEU PROVENCAL J 3 et 4

JEU 28 CL NORD 2014 PET CLEMENTEL TRIP VET 55 ET +

SAM 30 CL NORD 2309 NOHANENT DOUB

SAM 30 I B M 4286 SAUVAGNAT TRIP

SAM 30 MARAIS 5143  JCC JEUNES DOUB et Tir de Précison

SAM 30 MARAIS 5232 VIC le COMTE TRIP

SAM 30 RIOM 6099 GERZAT DOUB

SAM 30 CRC JEU PROVENCAL J 5 et 6

DIM 31 CRC JEU PROVENCAL J 7

DIM 31 CL NORD 2010 CHAMALIERES TRIP

DIM 31 MARAIS 5143 JCC DOUB FEM

DIM 31 THIERS 8132 VERTOLAYE DOUB MIXTE

        AVRIL
JEU 4 CL SUD 3185 AUBIERE TRIP VET 55 ET + CHAL JL. AUBRY

JEU 4 I B M 4112 BRASSAC TRIP VET 55 ET +

JEU 4 MARAIS 5095 PONT DU CHÂTEAU TRIP VET 55 ET +

  Date



VEN 5 MARAIS 5258 MEZEL DOUB SEMI NOCTURNE

SAM 6 BRUY 1121 BAGNOLS PRELIMINAIRES DOUB  

SAM 6 CL NORD 2193 PET JEAN ZAY PRELIMINAIRES DOUB  

SAM 6 CL SUD 3037 VERCINGETORIX PRELIMINAIRES DOUB

SAM 6 I B M 4325 BRASSAGET PRELIMINAIRES DOUB  

SAM 6 MARAIS 5231 VIC le COMTE PRELIMINAIRES DOUB  

SAM 6 ST ELOY 7174 St GERVAIS PRELIMINAIRES DOUB  

SAM 6 RIOM 6136 CEBAZAT PRELIMINAIRES DOUB  

SAM 6 THIERS 8081 LE MOUTIER PRELIMINAIRES DOUB  + PAR

DIM 7  CHAMP DEP DOUB MASC et T à T FEM

DIM 7 MARAIS 5090 BILLOM DOUB CHAL SANTHOIRE

SAM 13 BRUY 1162 LA BOURBOULE PRELIMINAIRES TRIP

SAM 13 CL NORD 2316 PET DES AULNES PRELIMINAIRES TRIP

SAM 13 CL SUD 3040 ROMAGNAT PRELIMINAIRES TRIP

SAM 13 I B M 4135 FANNY du BOUT du MONDE PRELIMINAIRES TRIP

SAM 13 MARAIS 5143 JCC PRELIMINAIRES TRIP

SAM 13 RIOM 6215 ENNEZAT PRELIMINAIRES TRIP

SAM 13 ST ELOY 7102 LES BAYONS PRELIMINAIRES TRIP

SAM 13 THIERS 8287 ST FERREOL DES COTES PRELIMINAIRES TRIP  + PAR

DIM 14  CHAMP  DEP TRIP MASC et TRIP FEM

DIM 14 I B M 4115 PET COMBELLOISE DOUB CHAL J. FALQUE

DIM 14 MARAIS 5134 ORCET TRIP

MAR 16 RIOM 6316 CARREAU DU FORT DOUB 55 &+ CHAL SUDRE

SAM 20 CL SUD 3005 BEAUMONT DOUB PRIX DE LA VILLE

SAM 20 I B M 4113 BREUIL SUR COUZE TRIP CHAL GAUTARD

SAM 20 MARAIS 5319 PLAUZAT TRIP

SAM 20 RIOM 6317 CHATEL GUYON TRIP

SAM 20 ST ELOY 7317 SERVANT DOUB

SAM 20 THIERS 8237 NERONDE DOUB CHAL MUNICIPALITE

SAM 20  CHAMP DEP TRIP JEU PROVENCAL

DIM 21  CHAMP DEP TRIP JEU PROVENCAL

LUN 22 I B M 4286 SAUVAGNAT DOUB

LUN 22 CL SUD 3040 ROMAGNAT TRIP CHAL R. ROUDAIRE

LUN 22 ST ELOY 7108 LES PLANCHETTES DOUB

MER 23  CHAMP DEP TRIP VETERANS
JEU 24  CHAMP DEP TRIP VETERANS

SAM 27 BRUY 1169 PONTGIBAUD PRELIMINAIRES T à T

SAM 27 CL NORD 2261 PET SAYAT PRELIMINAIRES T à T

SAM 27 CL SUD 3185 AUBIERE PRELIMINAIRES T à T

SAM 27 I B M 4118 PERRIER PRELIMINAIRES T à T

SAM 27 MARAIS 5093 CHAURIAT PRELIMINAIRES T à T

SAM 27 RIOM 6248 LOUBEYRAT PRELIMINAIRES T à T

SAM 27 ST ELOY 7108 LES PLANCHETTES PRELIMINAIRES T à T

SAM 27 THIERS 8175 ST REMY PRELIMINAIRES T à T + PAR

DIM 28  CHAMP DEP DOUB FEM et T à T MAS

DIM 28 I B M 4112 BRASSAC DOUB

         MAI
MER 1 I B M 4117 ST GERMAIN LEMBRON DOUB REGIONAL

MER 1 MARAIS 5093 CHAURIAT DOUB 

MER 1 RIOM 6051 AIGUEPERSE DOUB

MER 1 7 ST ELOY SECTEUR TRIP CHAL TIXIER

MER 1 THIERS 8302 LA GARE TRIP

VEN 3 RIOM 6229 RIOM PETANQUE JOURNEE VET CHAL L. FLATTOT

SAM 4 I B M 4114 CHARBONNIER les MINES DOUB

SAM 4 MARAIS 5097 SEYCHALLES DOUB

SAM 4 ST ELOY 7107 LE PIOGAT TRIP



SAM 4 THIERS 8283 VISCOMTAT DOUB

SAM 4  CHAMP DEP DOUB JEU PROVENCAL

DIM 5  CHAMP DEP DOUB JEU PROVENCAL

MAR 7  CDC VETERAN J1

MER 8 I B M 4325 BRASSAGET TRIP MIXTE CHAL J.C PILLET

MER 8 ST ELOY 7288 CHARENSAT DOUB

JEU 9 RIOM 6052 BEAUVEZET DOUB CHAL REGIS

VEN 10 RIOM 6229 RIOM PETANQUE TRIP 55 &+

SAM 11 CL NORD 2261 PET SAYAT DOUB

SAM 11 I B M 4120 SAUXILLANGES DOUB CHAL CHABROL

SAM 11 ST ELOY 7318 MONTAIGUT TRIP MIXTE

SAM 11 THIERS 8087 LES VIGNETTES DOUB CHAL FONTBONNE

SAM 11  CHAMP DEP DOUB MIXTE

DIM 12  CHAMP DEP DOUB MIXTE

DIM 12  CHAMP DEP TRIP JEUNE

DIM 12 RIOM 6060 MANZAT PETANQUE DOUB CHAL MARQUET PRUGNE

DIM 12 ST ELOY 7105 MOULIN PARROT DOU MIXTE

DIM 12 THIERS 8080 LA MONNERIE DOUB CHAL SIMONIN

MAR 14  CDC VETERAN J2

JEU 16 MARAIS 5016 FACC   DOUB VET 55 &+

VEN 17 THIERS  8303 HAUT LIVRADOIS DOUB VET 55 &+ CHAL BRAVARD

SAM 18 MARAIS 5258 MEZEL DOUB 

SAM 18 ST ELOY 7174 ST GERVAIS TETE à TETE

SAM 18  CHAMP DEP TRIP PROMOTION

DIM 19  CHAMP DEP TRIP PROMOTION

DIM 19 RIOM 6319 LES ANCIZES DOUB CHAL MAY

MAR 21 C D C VETERAN J3

JEU 23 THIERS 8314 OLLIERGUES TRIP VET 55 & + CHAL MIGUEL

SAM 25 THIERS 8237 NERONDE DOUB

SAM 25 MARAIS 5093 CHAURIAT DOUB

SAM 25 BRUY 1305 PUY ST GULMIER DOUB CHAL MICHIELIN

SAM 25 CL NORD 2193 PET JEAN ZAY TRIP

SAM 25 MARAIS 5093 CHAURIAT DOUB

SAM 25 ST ELOY 7103 LAVAL DOUB

DIM 26 I B M 4322 CHAMPEIX TRP 

DIM 26 THIERS 8175 ST REMY DOUB

MAR 28 C D C VETERAN J4

JEU 30 BRUY 1195 GELLES DOUB GRAND PRIX

JEU 30 RIOM 6052 BEAUVEZET DOUB CHAL DRAVERS

JEU 30 CHAMPIONNAT REGIONAL TRIP MASC et FEM

JEU 30 ST ELOY 7100 ECHASSIERES TRIP

JEU 30 THIERS 8132 VERTOLAYE DOUB 

VEN 31 MARAIS 5319 PLAUZAT DOUB VET 55 &+

VEN 31 THIERS 8287 ST FERREOL DES COTES DOUB PRIX DE LA MUNICIPALITE

VEN 31 CHAMPIONNAT REGIONAL TRIP VETERANS

        JUIN
SAM 1 BRUY 1311 PONTAUMUR DOUB

SAM 1 I B M 4115 PETANQUE COMBELLOISE DOUB et DOUB FEM CHAL  R. FALQUE 

SAM 1 RIOM 6099 GERZAT DOUB

SAM 1 ST ELOY 7105 MOULIN PARROT TRIP

SAM 1 THIERS 8314 OLLIERGUES DOUB

DIM 2 THIERS 8129 BEURRIERE DOUB PRIX DE LA MUNICIPALITE

DIM 2 BRUY 1230 CISTERNES LA FORET DOUB

DIM 2 MARAIS 5304 SALLEDES TRIP

DIM 2 ST ELOY 7288 CHARENSAT TRIP MIXTE

MAR 4 C D C VETERAN 5



JEU 6 CL NORD 2010 CHAMALIERES DOUB VET 55 & +

JEU 6 THIERS 8080 LA MONNERIE DOUB VET 55 &+

VEN 7 CL SUD 3040 ROMAGNAT TRIP VET 55 & +

VEN 7 MARAIS 5166 P 2000 TRIP VET 55 & +

SAM 8 I B M 4292 JUMEAUX TRIP

SAM 8 ST ELOY 7102 LES BAYONS TRIP MIXTE

SAM 8 THIERS 8283 VISCOMTAT DOUB

DIM 9 BRUY 1308 LA GOUTELLE DOUB

DIM 9 I B M 4119 SAURIER TRIP MIXTE

DIM 9 RIOM 6198 ENTRAIGUES DOUB PROMOTION

DIM 9 THIERS 8260 ARLANC DOUB CHAL VEYRIERE

LUN 10 CL SUD 3185 AUBIERE DOUB PRIX DE LA VILLE

LUN 10 MARAIS 5093 CHAURIAT DOUB

LUN 10 RIOM 6248 LOUBEYRAT TRIP MIXTE

MAR 11 RIOM 6099 GERZAT DOUB 55 &+

MAR 11 CRC VETERAN J 1

LUN 10 ST ELOY 7102 LES BAYONS DOUB

JEU 13 CL SUD 3049 VEYRE MONTON TRIP VET 55 &+

JEU 13 MARAIS 5213 PUY ST ROMAIN DOUB VET 55 &+ CHAL CAPDEVILLA

JEU 13 RIOM 6051 AIGUEPERSE DOUB VET 55 & +

JEU 13 THIERS 8321 PALLADUC DOUB VET 55  & +

VEN 14 MARAIS 5258 MEZEL DOUB NOCT

VEN 14 RIOM 6136 CEBAZAT TRIP VET 55 &+

SAM 15 MARAIS 5097 SEYCHALLES TRIP MIXTE

MAR 18 MARAIS 5097 SEYCHALLES DOUB VET 55 &+
MAR 18 CRC VETERAN J 2 et 3

SAM 15 BRUY 1162 LA BOURBOULE DOUB VET 55 ANS & +CHAL TEILLOT

SAM 15 I B M 4323 NESCHERS TRIP MIXTE

SAM 15 MARAIS 5319 PLAUZAT TRIP JEUNE

SAM 15 RIOM 6136 CEBAZAT DOUB GRD PRIX DU BEDAT

SAM 15 ST ELOY 7104 MONTJOIE TRIP MIXTE

DIM 16 CDC OPEN CDC FEM J1 & 2

JEU 20 CL NORD 2034 LA PLAINE DOUB VET 55 &+

JEU 20 CL SUD 3040 ROMAGNAT DOUB VET 55 & + CHAL G.LABALTE

VEN 21 ST ELOY 7108 LES PLANCHETTES DOUB VET 55 & +

SAM 22 BRUY 1122 MESSEIX DOUB 12 H CHAL M RAOUX

SAM 22 CL NORD 2261 PET DE SAYAT DOUB

SAM 22 CL SUD 3165 LES LIONDARDS DOUB + DOUB FEM au BUGHES CHAL BLANCHARD

SAM 22 I B M 4322 CHAMPEIX DOUB 

SAM 22 MARAIS 5213 PUY ST ROMAIN DOUB MIXTE

SAM 22 RIOM 6321 MARINGUES DOUB

SAM 22 ST ELOY 7108 LES PLANCHETTES DOUB

SAM 22 THIERS 8175 ST REMY DOUB 

DIM 23 I B M 4325 BRASSAGET TRIP MIXTE

DIM 23 MARAIS 5090 BILLOM DOUB SEMI MARATHON

DIM 23 THIERS 8319 AUGEROLLES DOUB

MAR 25 CDC VETERAN CADRAGE

JEU 27 CL NORD 2309 NOHANENT DOUB VET 55 & +

JEU 27 I B M 4117 LEMBRON TRIP VET 55 & + CHAL BATIFOULIER

SAM 29 BRUY 1169 PONTGIBAUD DOUB CHAL C BARBECOT

SAM 29 CL NORD 2034 LA PLAINE DOUB

SAM 29 CL SUD 3049 VEYRE MONTON DOUB CHAL M. MAYET

SAM 29 I B M 4142 SUGERES DOUB REGIONAL

SAM 29 RIOM 6314 CHATEAUGAY DOUB

SAM 29 THIERS 8088 VOLLORE DOUB

DIM 30 BRUY 1311 PONTAUMUR DOUB

DIM 30 MARAIS 5134 ORCET DOUB 



DIM 30 ST ELOY  7 SECTEUR DOUB GRD PRIX DE LA FETE

DIM 30 THIERS 8132 VERTOLAYE TRIP CHAL GARCIA

       JUILLET
JEU 4 I B M 4292 JUMEAUX TRIP VET 55 & +

VEN 5 BRUY 1111 BESSE DOUB VET 55 & +

VEN 5 THIERS 8283 VISCOMTAT DOUB VET 55 &+

SAM 6 I B M 4117 LEMBRON DOUB 12H 

SAM 6 MARAIS 5213 PUY ST ROMAIN DOUB CHAL CAPDEVILLA

SAM 6 RIOM 6318 MENETROL DOUB

SAM 6 ST ELOY 7317 SERVANT DOUB

SAM 6 THIERS 8080 LA MONNERIE DOUB CHAL SIROT

DIM 7 CDC OPEN CDC FEM J3 & 4

MAR 9 MARAIS 5090 BILLOM DOUB VET 55 &+ CHAL GONZALEZ

MAR 9 BRUY 1195 GELLES DOUB VET 55 &+

JEU 11 CL SUD 3037 VERCINGETORIX DOUB VET 55 &+

VEND12 BRUY 1221 ST GENES CHAMPANELLE DOUB CHAL Michel FABRE

VEN 12 MARAIS 5304 SALLEDES DOUB SEMI NOCTURNE

SAM 12 ST ELOY 7104 MONTJOIE DOUB SEMI NOCTURNE

SAM 13 BRUY 1311 PONTAUMUR DOUB

SAM 13 CL NORD 2317 ORCINES DOUB

SAM 13 I B M 4119 SAURIER DOUB

SAM 13 RIOM 6322 LA BOULICHE D'OR DOUB

SAM 13 ST ELOY 7107 LE PIOGAT DOUB

SAM 13 THIERS 8317 LES COPAINS DU BOUCHONDOUB

DIM 14 BRUY 1230 CISTERNES LA FORET DOUB CHAL Alain PICARLE

DIM 14 I B M 4109 AMICALE COMBELLOISE T à T

DIM 14 MARAIS 5089 BEAUREGARD L'EVEQUE DOUB PROMOTION

DIM 14 THIERS 8319 AUGEROLLES DOUB CHAL AMITIE

LUN 15 RIOM 6196 CROUZOL DOUB GRAND PRIX

MER 17 ST ELOY 7105 MOULIN PARROT TRIP VET 55 & +

JEU 18 RIOM 6229 RIOM PETANQUE DOUB VET 55 &+ CHAL LAGUET

VEN 19 MARAIS 5319 PLAUZAT DOUB SEM NOCT

SAM 20 BRUY 1162 LA BOURBOULE DOUB Grand Prix des COMMERCANTS

SAM 20 CL NORD 2193 PET JEAN ZAY DOUB

SAM 20 I B M 4114 CHARBONNIER LES MINES TRIP MIXTE

SAM 20 RIOM 6055 CHARBONNIERES les Vieilles DOUB

SAM 20 ST ELOY 7151 LES CHABRIOTS TRIP 

SAM 20 THIERS 8 SECTEUR DOUB FEM et TRIP VETERAN

DIM 21 I B M 4142 SUGERES 12H DOUB            CHAL OMEDE

DIM 21 THIERS 8080 LA MONNERIE DOUB CHAL GADOUX

DIM 21 RIOM 6244 LES CHARMES DOUB CHAL CLAVEL

DIM 21 ST ELOY 7318 MONTAIGUT TRIP

MER 24 CLERMONT PETANQUE AUVERGNE TRIP VETERANS NATIONAL

VEN 26 CLERMONT PETANQUE AUVERGNE TETE  à TETE NATIONAL 

SAM 27 CLERMONT PETANQUE AUVERGNE TRIP SUPRANATIONAL

DIM 28 CLERMONT PETANQUE AUVERGNE TRIP SUPRANATIONAL

DIM 28 CLERMONT PETANQUE AUVERGNE DOUB REG

DIM 28 ST ELOY 7105 MOULIN PARROT DOUB

DIM 28 THIERS 8283 VICOMTAT DOUB

LUN 29 BRUY 1305 PUY ST GULMIER TRIP CHAL G. TREFOND

LUN 29 ST ELOY 7104 MONTJOIE DOUB

MAR 30 BRUY 1197 ST OURS LES ROCHES DOUB GP de la Ville et des Commerçants

MER 31 CL NORD 2317 ORCINES DOUB

                  AOUT
JEU 1 BRUY 1310 LE MONT DORE DOUB GP de la Ville et des Commerçants

VEN 2 THIERS 8302 LA GARE DOUB CHAL GIRONDE



SAM 3 RIOM 6051 AIGUEPERSE DOUB

SAM 3 BRUY 1122 MESSEIX DOUB GP de la ville et des commerçants

SAM 3 THIERS 8303 HAUT LIVRADOIS DOUB G PRIX

DIM 4 RIOM 6060 MANZAT DOUB CHAL ALZATE

DIM 4 THIERS 8319 AUGEROLLES DOUB MIXTE

LUN 5 RIOM 6316 CARREAU DU FORT DOUB CHAL MUNI

MAR 6 BRUY 1312 CHAPDES BEAUFORT DOUB PRIX des PARTENAIRES

MAR 6 THIERS 8212 BORT L'ETANG DOUB CHAL DESSIMOND

MER 7 THIERS 8260 ARLANC DOUB GD PRIX DE LA VILLE

MER 7 BRUY 1121 BAGNOLS TRIP G PRIX des COMMERCANTS

JEU 8 ST ELOY 7174 SAINT GERVAIS DOUB

JEU 8 CL NORD 2014 CLEMENTEL TRIP VET 55 & +

SAM 10 BRUY 1162 LA BOURBOULE TRIP GRAND PRIX de la VILLE

SAM 10 MARAIS 5304 SALLEDES DOUB

DIM 11 RIOM 6318 MENETROL TRIP

SAM 10 ST ELOY 7105 MOULIN PARROT DOU PROMOTION

SAM 10 THIERS 8321 PALLADUC DOUB CHAL ALEX

LUN 12 THIERS 8191 CUNLHAT DOUB

MER 14 BRUY 1221 St GENES CHAMPANELLE DOUB CHAL J. CELARIER

MER 14 ST ELOY 7318 MONTAIGUT DOUB SEM NOCT

MER 14 THIERS 8287 ST FERREOL DES COTES DOUB 

JEU 15 ST ELOY 7102 LES BAYONS TRIP 12H Lim 48 Eq

JEU 15 THIERS 8212 BORT L'ETANG DOUB CHAL SOUVENIR

VEN 16 BRUY 1195 GELLES DOUB

VEN 16 CL NORD 2014 CLEMENTEL DOUB 

SAM 17 BRUY 1111 BESSE DOUB 

SAM 17 CL NORD 2193 PET JEAN ZAY TRIP

SAM 17 RIOM 6229 RIOM PETANQUE DOUB CHAL MOTTET PERRIN

SAM 17 ST ELOY 7317 SERVANT TRIP

SAM 17 THIERS 8087 LES VIGNETTES DOUB

DIM 18 THIERS 8080 LA MONNERIE DOUB CHAL GONIN

DIM 18 MARAIS 5095 PONT DU CHATEAU DOUB

DIM 18 BRUY 1311 PONTAUMUR DOUB

MAR 20 ST ELOY 7107 LE PIOGAT DOUB VET 55 &+

VEN 23 CL NORD 2014 CLEMENTEL DOUB 

SAM 24 CL SUD 3049 ROMAGNAT 12H TRIP CHAL R. GARCIA

SAM 24 I B M 4114 CHARBONNIER LES MINES DOUB

SAM 24 ST ELOY 7103 LAVAL TRIP

SAM 24 THIERS 8212 BORT L'ETANG DOUB MIXTE

DIM 25 CDC OPEN CDC FEM J5

MER 28 THIERS 8287 ST FERREOL DES COTES DOUB 

JEU 29 CL NORD 2034 LA PLAINE TRIP VET 55 & +

JEU 29 I B M 4292 JUMEAUX DOUB VET 55 & +

SAM 31 MARAIS 5231 VIC LE COMTE TRIP MIXTE

SAM 31 RIOM 6099 GERZAT DOUB 

SAM 31 ST ELOY 7107 LE PIOGAT TRIP MIXTE

SAM 31 THIERS 8283 VISCOMTAT DOUB MIXTE

         SEPTEMBRE
DIM 1 BRUY 1311 PONTAUMUR TETE  à TETE

DIM 1 MARAIS 5166 P 2000 DOUB et DOUB FEM en poules

DIM 1 THIERS 8321 PALLADUC DOUB CHAL Aub Gauloise

MAR 3 CRC VETERAN J 4 et 5

JEU 5 I B M 4325 BRASSAGET TRIP VET 55 & + CHAL F. SIMON

SAM 7 RIOM 6136 CEBAZAT DOUB PROMOTION

SAM 7 CL SUD 3322 STADE CLERMONTOIS TRIPLETTE

SAM 7 I B M 4115 PET COMBELLOISE TETE  à TETE



SAM 7 MARAIS 5321 PET GEYSER TRIP en poules

SAM 7 ST ELOY 7108 LES PLANCHETTES DOUB par POULE GRAND PRIX

SAM 7 THIERS 8264 LOMBARD TRIP

DIM 8 CL NORD 2010 CHAMALIERES DOUB

DIM 8 I B M 4112 BRASSAC TRIP MIXTE

DIM 8 RIOM 6183 ARTONNE DOUB

DIM 8 THIERS 8317 LES COPAINS DU BOUCHONDOUB

MAR 10 RIOM 6317 CHATEL GUYON TRIP VET 55 & +

MAR 10 C D C VETERAN FINALE

VEN 13 ST ELOY 7102 LES BAYONS DOUB VET 55 &+

JEU 12 CL SUD 3185 AUBIERE DOUB VET 55 &+ CHAL BONALDI

JEU 12 I B M 4323 NESCHERS TRIP VET 55 & + CHAL BOUGHON

VEN 13 MARAIS 5089 BEAUREGARD L'EVEQUE DOUB NOCTURNE

SAM 14 CL NORD 2309 NOHANENT DOUB

SAM 14 MARAIS 5166 P 2000 TRIP JEUNES

SAM 14 I B M 4116 ISSOIRE DOUB + DOUB FEM

SAM 14 RIOM 6248 LOUBEYRAT DOUB OPEN DES COMBRAILLES

DIM 15 RIOM 6198 ENTRAIGUES DOUB CHAL GAILLOT

DIM 15 MARAIS 5319 PLAUZAT DOUB CHAL RAFFY

DIM 15 CRC OPEN ET FEMININ J 1

MAR 17 CRC VETERAN J 6 et 7

JEU 19 CL SUD 3165 LES LIONDARDS TRIP VET 55 & + CHAL Anciens Liondards

JEU 19 I B M 4280 SAUVAGNAT TRIP VET 55 & +

SAM 21 CL SUD 3324 LA BOULE LE CENTRAL DOUB REGIONAL L'AUVERGNATE au BUGHES

SAM 21 I B M 4135 FANNY du BOUT du MONDE T à T

SAM 21 RIOM 6321 MARINGUES DOUB

SAM 21 THIERS 8087LES VIGNETTES DOUB CHAL Café de la poste

DIM 22 CRC OPEN ET FEMININ J 2 et 3

JEU 26 CL SUD 3040 ROMAGNAT DOUB VET 55 & + FOURNET-FAYAS

VEN 27 ST ELOY 7108 LES PLANCHETTES DOUB VET 55 & +

SAM 28 CL SUD 3008 CEYRAT TRIP lim 40 équipes CHAL R. HEYRAUD

SAM 28 I B M 4120 SAUXILLANGES DOUB + DOUB FEM CHAL SAULZE & CERVELLI

SAM 28 MARAIS 5098 VERTAIZON DOUB

SAM 28 ST ELOY 7108 LES PLANCHETTES TRIP

SAM 28 THIERS 8317 LES COPAINS DU BOUCHONDOUB
DIM 29 CRC OPEN ET FEMININ J 4 et 5

          OCTOBRE
JEU 3 CL NORD 2007 PETANQUE DES BUGHES TRIP VET 55 & +

SAM 5 CL NORD 2034 PETANQUE DE LA PLAINE TRIP PROMOTION

SAM 5 I B M 4113 BREUIL SUR COUZE DOUB CHAL BUFFE

SAM 5 THIERS 8264 LOMBARD TRIP

DIM 6 CADRAGE FEMININ ET OPEN

DIM 6 MARAIS 5231 VIC LE COMTE DOUB 

SAM 12 MARAIS 5143 JCC DOUB CHAL J et C PAPON

SAM 19 THIERS 8082 LE PAVE DOUB MIXTE CHAL D. ST Joanis

DIM 20 FINALE FEMININ ET OPEN

SAM 26 CL SUD 3325 LA FANNY DE CLERMONT DOUB  au BUGHES CHAL G. BOULINGUEZ

DIM 27 CL SUD 3325 LA FANNY DE CLERMONT TRIP au BUGHES
DIM 27 CRC OPEN ET CRC FEMININ

            NOVEMBRE
SAM 2 MARAIS 5143 JCC TRIP LIM 64

SAM 2 THIERS 8146 LIMARIE TRIP

DIM 3 MARAIS 5143 JCC DOUB LIM 64

VEN 8 CL NORD 2007 PET DES BUGHES TRIP VET 55 ET +

SAM 9 CL NORD 2014 CLEMENTEL TRIP



SAM 9 THIERS 8081 LE MOUTIER TRIP

DIM 10 CL NORD 2014 CLEMENTEL TRIP MIXTE

SAM 16 SEMI MARATHON FEMININ

SAM 16 THIERS 8077 LE FOIRAIL DOUB CHAL FROMENT

DIM 17 CL NORD 2316 AULNAT Trophée des Clubs

SAM 23 CL NORD 2193 PET JEAN ZAY TRIP

SAM 23 THIERS 8321 PALLADUC DOUB

DIM 24 CL NORD 2193 PET JEAN ZAY DOUB

SAM 30 CL SUD 3165 LES LIONDARDS TRIP

           DECEMBRE
DIM 1 CL SUD 3165 LES LIONDARDS TRIP MIXTE au BUGHES

SAM 7 THIERS 8081 LE MOUTIER TRIP

SAM 14 CL SUD 3325 LA FANNY DE CLERMONT TRIP au BUGHES

SAM 14 THIERS 8082 LE PAVE DOUB


